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D-Link DIS S301SX - SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

146,60 € *
* Preise exkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: D-Link
Bestell-Nr.: 6582163000

 

Produktbeschreibung : D-Link DIS S301SX - SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - GigE
Gerätetyp : SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - LC Multi-Mode
Formfaktor : Plug-in-Modul
Verdrahtungstyp : 1000Base-SX
Datenübertragungsrate : 1 Gbps
Data Link Protocol : GigE
Maximaler Übertragungsbereich : 550 m


